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Nicorette Coolmint 2mg, 20 tabletek do ssania
 

Cena: 21,70 PLN

Opis słownikowy

Dawka 2 mg

Producent MCNEIL AB

Opis produktu
 

Nicorette Coolmint tabletki 2 mg są stosowane w celu złagodzenia objawów odstawiennych i zmniejszenia głodu nikotynowego, które
występują w trakcie podejmowania próby zaprzestania palenia lub zmniejszania liczby wypalanych papierosów, gdy próbuje się rzucić
palenie. Leczenie to jest przeznaczone dla dorosłych osób palących w wieku 18 lat i starszych.

Działanie i właściwości

Tabletki do ssania Nicorette Coolmint to dyskretny sposób na zwalczanie objawów związanych z rzucaniem palenia dla osób palących
mniej niż 20 papierosów dziennie. Zaczynają zmniejszać głód nikotynowy już po 5 minutach. Tabletki nie zawierają laktozy, dzięki czemu
mogą być stosowane przez osoby z jej nietolerancją.

Nicorette Coolmint łagodzi objawy odstawienne występujące po zaprzestaniu palenia, w tym głód nikotynowy. Gdy nagle zaprzestanie
się dostarczać do organizmu nikotynę z tytoniu, rozwijają się różne rodzaje nieprzyjemnych odczuć, zwanych objawami odstawienia, np.

drażliwość,
uczucie złości lub depresji,
lęk,
niepokój,
obniżenie koncentracji i uwagi,
zwiększenie apetytu i zwiększenie masy ciała,
silne pragnienie zapalenia papierosa (głód),
przebudzenia w nocy lub zaburzenia snu.

Nikotyna zawarta w leku Nicorette Coolmint może zapobiec wystąpieniu tych nieprzyjemnych odczuć lub zmniejszyć ich nasilenie oraz
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zmniejszyć pragnienie zapalenia papierosa.

Zastosowanie/Wskazania

Nicorette Coolmint tabletki 2 mg to lek stosowany w celu złagodzenia objawów odstawiennych i zmniejszenia głodu nikotynowego, które
występują w trakcie podejmowania próby zaprzestania palenia lub zmniejszania liczby wypalanych papierosów, gdy próbuje się rzucić
palenie. Leczenie to jest przeznaczone dla dorosłych osób palących w wieku 18 lat i starszych. Lek Nicorette Coolmint, 2 mg, tabletki do
ssania nadaje się do stosowania u osób palących o niskim stopniu uzależnienia od nikotyny, tj. które wypalają pierwszego papierosa w
trakcie dnia po upływie więcej niż 30 minut od przebudzenia lub które wypalają 20 lub mniej papierosów na dobę.

Składniki

Substancją czynną jest nikotyna. Jedna tabletka do ssania zawiera 2 mg nikotyny (w postaci nikotyny z kationitem). Pozostałe składniki
to: rdzeń tabletki - mannitol (E 421), guma ksantan, Winterfresh RDE4-149 suszona rozpyłowo (zawiera gumę arabską (E 414) oraz
aromaty mentolu, mięty pieprzowej i eukaliptusa), sodu węglan bezwodny (E 500)(i), sukraloza (E 955), acesulfam potasowy (E 950),
magnezu stearynian(E 470b); otoczka - hypromeloza (E 464), Winterfresh RDE4-149 (zawiera aromaty mentolu, mięty pieprzowej i
eukaliptusa), tytanu dwutlenek (E 171), sukraloza (E 955), Sepifilm Gloss (zawiera hypromelozę (E 464), celulozę mikrokrystaliczną (E
460), krzemian glinowo-potasowy (E 555) i tytanu dwutlenek (E 171), acesulfam potasowy (E 950), polisorbat 80 (E 433). Tabletki do
ssania Nicorette Coolmint nie zawierają cukru.

Dawkowanie Nicorette Coolmint tabletki 2 mg

Lek ten należy zawsze przyjmować zgodnie z opisem zawartym w ulotce lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Przeciwwskazania

Nie należy stosować leku Nicorette Coolmint:

jeśli pacjent ma uczulenie na nikotynę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku,
jeśli pacjent ma mniej niż 12 lat,
jeśli pacjent nigdy nie palił.

Działania niepożądane/Skutki uboczne

Niektóre z działań niepożądanych, występujące przy rzucaniu palenia, mogą być objawami odstawiennymi spowodowanymi
zmniejszeniem podawanej dawki nikotyny. Możliwe skutki uboczne leku Nicorette Coolmint to:

drażliwość, agresja, zniecierpliwienie lub frustracja,
uczucie niepokoju, niepokój ruchowy lub trudności w koncentracji,
budzenie się w nocy lub zaburzenia snu,
zwiększony apetyt lub zwiększenie masy ciała,
złe samopoczucie,
chęć zapalenia papierosa (głód nikotynowy),
obniżona częstość rytmu serca,
krwawienie dziąseł lub owrzodzenie jamy ustnej,
zawroty głowy lub uczucie pustki w głowie,
kaszel, ból gardła, zatkany nos lub wyciek z nosa,
zaparcia.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Należy skontaktować się z lekarzem, jeśli u pacjenta występują jakiekolwiek z wymienionych poniżej stanów. Możliwe, że pacjent będzie
mógł stosować lek Nicorette Coolmint, jednak musi najpierw zasięgnąć porady lekarza w przypadku:

przebytego ostatnio zawału serca lub udaru mózgu,
bólu w klatce piersiowej (niestabilna dławica piersiowa) lub objawów dławicy piersiowej w spoczynku,
choroby serca wpływającej na szybkość lub miarowość rytmu serca (zaburzenia rytmu),
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wysokiego ciśnienia tętniczego, które nie jest wyrównane przez leki,
wystąpienia kiedykolwiek reakcji alergicznych, takich jak obrzęk warg, twarzy i gardła (obrzęk naczynioruchowy) lub swędząca
wysypka (pokrzywka).

Nicorette Coolmint a ciąża

Jest bardzo ważne, aby zaprzestać palenia tytoniu w okresie ciąży, ponieważ może ono doprowadzić do zahamowania rozwoju płodu.
Może także wywołać poronienie lub poród martwy. Najlepiej aby kobieta ciężarna zaprzestała palenia bez stosowania leków
zawierających nikotynę. Jeśli jednak nie uda jej się tego dokonać, może zastosować lek Nicorette Coolmint, jednak wyłącznie po
konsultacji z lekarzem prowadzącym ciążę, lekarzem pierwszego kontaktu lub lekarzem z ośrodka specjalizującego się w leczeniu
uzależnienia od tytoniu.

Nicorette Coolmint a karmienie piersią

Leku Nicorette Coolmint nie należy przyjmować w trakcie karmienia piersią, ponieważ nikotyna przedostaje się do mleka matki i może
oddziaływać na dziecko. Jeśli lekarz zaleci stosowanie leku Nicorette Coolmint, tabletkę do ssania należy stosować bezpośrednio po
karmieniu i nie później niż 2 godziny przed rozpoczęciem karmienia.

Interakcje

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent
planuje przyjmować. Jest to szczególnie istotne, jeśli stosuje się leki zawierające:

teofilinę w leczeniu astmy,
takrynę w chorobie Alzheimera,
klozapinę w schizofrenii,
ropinirol w leczeniu choroby Parkinsona.

Przechowywanie

Lek Nicorette Coolmint należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed wilgocią.
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